▼

第２８３８回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和元年 5 月 9 日（木） 午後 4 時 00 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

4 月 25 日に開催した第 2837 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）管理職員等の範囲を定める規則の一部改正について

平成 31 年度の組織改正及び職の新設・改廃に伴い、人事委員会規則の一部を改正
することを決定した。

（調査研究１）平成31年度人事委員会運営方針(案)について

平成31年度人事委員会運営方針について、協議検討した。

（報告事項１）職員団体との意見交換等について

4 月 26 日に職員団体と行った意見交換等について、事務局から報告した。

（報告事項２）処分説明書の写しの提出について

4 月 26 日付けで知事部局が行った処分について、事務局から報告した。